
Коммерческое предложение

Светильник потолочный
встраиваемый, MR16 G5.3,
белый, DL2812 Feron
Артикул 48460

В наличии 46 шт.

Склад Красноярск 46 шт.

Характеристики

Feron

Овал

Белый

Под лампу

Металл

175

92

25

1/50

160

УХЛ4

180

114

42

поворотный

без лампы

G5.3

50

12

20
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