



Светильник потолочный встраиваемый, MR16 G5.3, белый, DL2812 Feron

Артикул 48460

В наличии 28 шт.

Склад Красноярск 28 шт.

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	50
Напряжение, V	12
Степень защиты, IP	20
Форма светильника	Овал
Цвет корпуса	Белый
Тип установки	Под лампу
Материал корпуса	Металл
Длина, мм	175
Ширина, мм	92
Высота, мм	25
Количество в коробке, шт	1/50
Вес с учетом упаковки, g	160
Климатическое исполнение	УХЛ4
Длина упаковки, мм	180
Ширина упаковки, мм	114
Высота упаковки, мм	42
Светильник поворотный/ неповоротныйповоротный	поворотный
Комплектация	без лампы
Патрон	G5.3

